
o
NgAf

unicef
£0 ÍÇ Ã O ÍO 1'3-ÍO 1«.

r x

ORDEM DE SERVIÇO
o

N° da Ordem de Serviço Modalidade da Licitação
3103.02/2017DIV -1PGF TOMADA DE PREÇOS

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS

N° da Licitação Data do Contrato
3103.02/2017DIV 24 de abril de 2017
Contratado (a)
CONTAS CONTABILIDADE E SERVIÇOS S/S LTDA
Rua Monsenhor Otávio de Castro, 235 ,Fatima. ;
N° do CNPJ / CPF. Nó do Telefone/ Fax
03.753.946/0001-17 , ^ (85) 3085-1961
e-mail
xxxx

Autorizo a execução idos .serviços abaixo discriminados:

Pfêstàçãb- dè'serviços' de assessoria e édrfôúitoriá .'contábil junto as Secretarias 
Diversas, com elaboração do projeto de Lei de Orçamentária Anual -  LOA, 
prestação dè’ còntás dé gôN/ernò^gèraçâo, pròcessàménto'è! infòrmação dos 
dados dorSIQPS, SIOPE, o processamento e informação dos dados do SICONF 
-  RREO/R.GF,junto a Secretaria de Planejamento, Gestão e Finanças do Município de 
Gariré. . .....  .....  ................
ValorGIobal
R$ Í4ÓÀÒÒ,00( cento equàrentà mil e  quatrocentos reais)
Validade da Proposta
60(sè$sénta) dias

Prazo de Execução
ãté 31/Í2/29Í7.7 : •

] Cariré-CE, 24 de abril de 2017.

Antonia Aguiar Portela Paulo Roberto de Carvalho
Secretária de Planejamento, Gestão e CONTAS CONTABILIDADE E SERVIÇOS

Finanças .
t o n t r a t à n t e  :

S/S LTDA 
CONTRATADA

• ÇNPJ: 07.598.600/0001-42 / CGF: 06.920.256-7 
End.: Praça Elísio Aguiar, S/N -  Centro -  Cariré -  Ceará - CEP: 62.184-000.

....- . . Tel.: (88) 3646-1133 / Fax: (88) 3646-1168 .................
E-mail: prefeituramcarire@gmail.com

mailto:prefeituramcarire@gmail.com


k<\0 Ap*
^ ' \ \
s s o
■& o

■ S£>*ÇÃO>C*?í-2©?*

T ^ r e r f í a i t o r -a r  x & &  ................
' " ' gi*̂

: /Wi > m  -.: 9B:: : 11: ::': :r -T « w * :S q m p r o ü u n t o 3

ORDEM DE SERVIÇO

N° da Ordem de Serviço
3103.02/2017DIV -2SME

Modalidade da Licitação
TOMADA DE PREÇOS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

N° da Licitação
3103.02/2017DIV

Data do Contrato
24 de abril de 2017

Contratado (a)
CONTAS CONTABILIDADE E SERVIÇOS S/S LTDA
Rua Monsenhor Otávio de Castro, 23;5̂  FatimaU
N° do CNPJ / CPF.
03.753.946/0001-17 , -

Nò do Telefone/ Fax
(85) 3085-1961

e-mail '
xxxx

Autorizo a execução :doç: serviços abaixo discriminados:

dè "sérvlçò^ de assessoria e èbnsultoria contábil junto as Secretarias 
Diversas, com elaboração do projeto de Lei de Orçamentária Anual -  LOA, 
prestação de contas de gÒvèrhb, géráÇão; pròcéssàmento e informação dos 
dados do:.;SIQPS, SIOPE, o processamento e informação dos dados do SICONF 
-  RREO/RGF, junto a Secretaria de Educação' db Município dè Cariré.

Valor Global; :
R$ 91.200,dQ(dbventa e um mil e duzentos reais)

Validade da Proposta;
6Q(sessenta) dias' - - ’

Prazo de Execução
ate 31/12/2017.; ; ;

Cariré- CE, 24 de abril dé 2GÍ7.

Carmir^da Almeida Miranda 
Seqepria de Educação 

CONTRATANTE

Paulo Roberto de Carvalho 
CONTAS CONTABILIDADE E SERVIÇOS 

S/SLTDA 
CONTRATADA

. .. ; Ç.NPJ: 07.598,600/0.001-42 / CGF: 06.920.256-7
fndi: Praça Elisiò Aguiar, S/N— Centro-Cariré— Ceará - CÈR: 62.184-000.

Tel.: ( 88) 3646-1133 / Fax: (88) 3646-1168 
• > E-mail: prèfeituramcarire@gmail.conn



4

- W - 0unícef
. gPIÇÃ-O 20?2-2©16

«altura»:-«âc» ....o r i r  _3 o rn p r c Jt u n t o s

ORDEM DE SERVIÇO

n

o

N° da Ordem de Serviço
3103.02/2017DIV -3SMS

Modalidade da Licitação
TOMADA DE PREÇOS

SECRETARIA DE SAÚDE

N° da Licitação
3103.02/2017DIV

Data do Contrato
24 de abril de 2017

Contratado (a)
CONTAS CONTABILIDADE E SERVIÇOS S/S
Rua Monsenhor Otávio de Castro, 235, Fatii

LTDA
ma, ,

N° do CNPJ / CPF.
03.753.946/0001 -

N°do Telefone/Fax
(85) 3085-1961

e-mail
xxxx - ' 1 :

Autorizo a execução idos spiMçc^ abaixo discriminados:

Prestação d« 
Diversas, cc 
prestação d 
dados do SI 
-RREO/RGF

r  serviçòs de assessoria e consultoria c 

m elaboração do projeto de Lei de C 
e contas de goVémo, géráçâò, pròoéS 
OPS, SIOPE, o processamento e infonn 
junto a Secretaria de SaúdedgMüniçípiÒ

ontàbil junto as Secretarias 
Irçamentária Anual -  LOA, 
sarnento e informação dos 
ação dos dados do SICONF 
de Cariré.

Valor ;Globál : : ........
R$ R$ 91.200,00(. noventa e um miLe duzentos reais)
Validade da Proposta ■
60(sessenta) dias’

Prazo de Execução
até 31/12/2017.

Cariré- CE, 24 de abril de 2017.

Letícia Reicheidos Santos 
Secretária de Saúde 

CONTRATANTE
CONTAS CONTABILIDADE E SERVIÇOS 

S/S LTDA 
CONTRATADA

: CNPJ: 07.598,600/0001-42 / CGF: 06.920.256-7 
End.: Praça Elísio Aguiar, S/N -  Centro -  Cariré -  Ceará - CEP: 62,184-000. 
:.'v ; : Tel.: (88) 3646-1133:/ Fax:: (88) 3646-1168

' ' L ‘ E-mail: prèfeituramcarire@gmail.com

mailto:feituramcarire@gmail.com

